

Compact Racing Wheel



4G-4280

UK: Compact Racing Wheel

Please keep this instruction manual for future reference. If you require any help or assistance please contact the Helpline.

Warranty

This product is guaranteed for a period of one year from the date of purchase. During this period, if there is a defect due to faulty materials or workmanship, the retailer from whom you purchased it will replace it with the same or a similar model of the production of your purchase receipt or proof of purchase. This guarantee does not cover defects arising from accidental damage, misuse or wear and tear, and is available only to the original purchaser of the product. This does not affect your statutory rights.

Contents

1 x Compact Racing Wheel

Installation

1. Open the controller retaining cover on the rear of the wheel
2. Insert your DUALSHOCK®4 controller into the wheel
3. Close the retaining cover and ensure the clip is securely fastened

Game Setup

The Compact Racing Wheel will only function with games that support the "Tilt to Steer" control method, ensure your game is setup to use "Tilt to Steer" control. If the game you are playing does not support the "Tilt to Steer" control method the wheel will not function.

For further assistance in setting up your game please contact the games publisher.

Important Safeguards & Precautions

1. Children should always be supervised when using this product
2. This unit is for indoor use only, never expose to direct sunlight or wet weather conditions
3. Do not expose the unit to splashing, dripping, rain or moisture. Do not immerse in liquid
4. Do not expose to dust, high humidity, high temperatures or mechanical shock
5. Avoid any unnecessary strain of the retaining cover
6. Do not use if the equipment is damaged
7. Do not disassemble, there are no serviceable parts inside
8. For external cleaning, use a soft, clean, damp cloth only. Use of detergents may damage the finish

Helpline Information

The Helpline is a live one-to-one service

Hours:

10:00 am till 5:00pm, Monday to Thursday
10:00 am till 4:00pm, Friday
UK - Tel 0870 609 1080
(All calls charged at national rate)
Eire - Tel +44 1204 369233 (All calls charged at international rate)

Email: help@4gamers.net
Web: www.4gamers.net
Facebook: 4Gamers
Twitter: @4GamersElite

To ensure that your call is handled quickly and effectively please ensure that you have the model number, 4G-4280, and any other relevant information regarding your product to hand when you ring.

MADE IN CHINA

FR: Compact Racing Wheel

Conservez ce manuel d'instructions pour référence future.

Garantie

Ce produit est garanti un an à compter de la date d'achat. Au cours de cette période, en cas de défaillance causée par des composants défectueux ou un défaut de construction, le revendeur à qui vous avez acheté le produit vous le remplacera par le même modèle ou un modèle similaire sur présentation du ticket de caisse ou de la preuve d'achat. Cette garantie ne couvre pas les défauts causés par des dégâts accidentels, une mauvaise utilisation ou l'usure et seul le vendeur initial du produit peut en bénéficier. Ceci n'affecte pas vos droits statutaires.

Contenu

1 x Compact Racing Wheel

Installation

1. Ouvrir le clip de maintien pour manette à l'arrière du volant
2. Insérer votre manette DUALSHOCK®4 à l'intérieur du volant
3. Refermez le clip de maintien en vous assurant qu'il soit bien fermé

Paramétrage du jeu

Le volant ne fonctionne qu'avec les jeux supportant le contrôle "Tilt to Steer". Si le jeu que vous utilisez ne supporte pas le contrôle "Tilt to Steer", le volant ne fonctionnera pas.

Précautions importantes

1. Les enfants doivent toujours être sous la surveillance d'un adulte lors de l'utilisation de ce produit
2. Utilisez uniquement à l'intérieur. Ne pas laisser le casque sous les rayons directs du soleil
3. Ne pas exposer à des éclaboussures, à la pluie ou à l'humidité. Ne pas les immerger dans un liquide
4. Ne pas les exposer à la poussière, à la lumière directe du soleil, aux intempéries, à une forte humidité, à des températures élevées ou à un choc mécanique
5. Évitez toute pression inutile sur le couvercle de maintien
6. Ne pas utiliser l'équipement si celui-ci est endommagé
7. Ne pas démonter l'équipement; il ne contient aucune pièce réparable
8. Pour le nettoyage externe, utilisez simplement un chiffon doux, propre et humide. L'utilisation de produits nettoyants peut endommager la finition

FABRIQUÉ EN CHINE

IT: Compact Racing Wheel

Consigliamo di tenere questo manuale per eventuali future esigenze.

Garanzia

Questo prodotto è garantito per un anno dalla data d'acquisto. Durante questo periodo, i prodotti difettosi (a causa di materiali non conformi oppure di difetti di manifattura) verranno sostituiti con prodotti identici o con modelli simili, perfettamente funzionanti, presentando lo scontrino o altra prova d'acquisto. La garanzia non copre i difetti derivanti dal danno accidentale, da cattiva manutenzione o da utilizzo non appropriato, ed è valida solo presso il rivenditore da cui è stato effettuato l'acquisto. La presente garanzia non pregiudica i diritti del consumatore previsti dalla legge.

Contenuti

1 x Compact Racing Wheel

Installazione

1. Rimuovere il supporto di fissaggio "blocca pad" sul retro del volante
2. Inserire il gamepad DUALSHOCK®4 all'interno del volante
3. Attaccare nuovamente il sistema "blocca pad" assicurandosi che sia chiuso correttamente

Configurazione del gioco

Il volante è compatibile solo con i giochi che supportano la funzione "Tilt to Steer". Il volante non funziona se il videogioco non è compatibile con la funzione "Tilt to Steer", pertanto verificare sempre che il videogioco sia abilitato a tale modalità di gioco.

Precauzioni e avvertimenti importanti

1. Per i bambini è consigliata la supervisione di un adulto
2. Esclusivamente per uso interno. Non esporre alla luce diretta del sole o condizioni meteorologiche quali pioggia e neve
3. Tenere alla larga da schizzi d'acqua o altri liquidi ed evitare di immergere il prodotto in qualsiasi liquido
4. Non esporre a polvere, a forte calore diretto, a umidità, ad alte temperature oppure a shock meccanici
5. Evitare di esercitare qualsiasi forzatura sul supporto di fissaggio
6. Non usare se il prodotto risulta danneggiato
7. Non smontare il prodotto; in caso di difetti restituirlo al punto vendita
8. Per la pulizia esterna dei prodotti, si consiglia l'uso di un panno morbido, pulito ed umido. L'utilizzo di detersivi può danneggiare il prodotto

PRODOTTO IN CINA

DE: Compact Racing Wheel

Bitte lesen Sie diese Anleitung aufmerksam durch und bewahren diese für den späteren Gebrauch auf.

Garantie

Für dieses Produkt gibt eine Garantie von einem Jahr ab Kaufdatum. Während dieses Zeitraums können Sie das Produkt aufgrund von Material- oder Produktionsfehlern bei dem Händler, der Ihnen das Produkt verkauft hat, unter Vorlage der Kaufquittung gegen ein anderes umtauschen. Versehentliche Beschädigungen, missbräuchlicher Einsatz oder normaler Verschleiß sind von der Garantie ausgeschlossen, die nur für den ursprünglichen Käufer des Produkts Gültigkeit hat. Diese Garantie hat keinen Einfluss auf Ihre gesetzlich geregelten Rechte.

Inhalt

1 x Compact Racing Wheel

Installation

1. Öffnen Sie die Controller-Abdeckung auf der Rückseite
2. Stecken Sie Ihren DUALSHOCK®4-Controller in das Rad
3. Schließen Sie die Abdeckung und den Clip

Spielkonfiguration

Das Rennrad funktioniert nur mit Spielen, die die "Tilt to Steer" -Kontrollmethode unterstützen, weshalb Sie gewährleisten sollten, dass Ihr Spiel auf die "Tilt to Steer" -Kontrolle abgestimmt ist. Wenn Ihr Spiel die "Tilt to Steer" -Kontrollmethode nicht unterstützt, funktioniert das Rad nicht.

Wichtige Sicherheitsvorkehrungen und Vorsichtsmaßnahmen

1. Kinder sollten bei dem Einsatz dieses Produktes stets von Erwachsenen beaufsichtigt werden
2. Dieses Produkt ist ausschließlich für den Einsatz in geschlossenen Räumen gedacht. Nicht am direktem Sonnenlicht oder Nässe aussetzen
3. Vermeiden Sie jeden direkten oder indirekten Kontakt mit Flüssigkeiten jeglicher Art
4. Setzen Sie dieses Produkt keiner direkten Sonneneinstrahlung, hohen Temperaturen, Staub, hoher Luftfeuchtigkeit, Schlägen oder Erschütterungen aus
5. Vermeiden Sie jede unnötige Belastung der Halte-Abdeckung
6. Dieses Produkt nicht benutzen, wenn es beschädigt ist
7. Nehmen Sie das Produkt oder die einzelnen Teile nicht auseinander
8. Zur äußeren Reinigung ein sauberes, weiches Tuch verwenden. Chemische Reinigungsmittel können den Kunststoff beschädigen

MADE IN CHINA

ES: Compact Racing Wheel

Para garantizar el mejor rendimiento de su producto, por favor, lea atentamente este manual y guardar para futura referencia

Garantía

Este producto está garantizado por un periodo de 2 años desde la fecha de adquisición del mismo. Durante este periodo, si hay algún defecto de materiales de fábrica, o debido a manipulación y/o transporte desde el distribuidor o punto de venta, se podrá reemplazar por el mismo modelo o uno similar, por eso debe guardar el ticket de compra. Esta garantía no cubre los defectos derivados de un daño accidental, mal uso o desgaste natural, y está disponible únicamente para el comprador original del producto. Esto no afecta a sus derechos de comprador.

Contenido

1 x Compact Racing Wheel

Instalación

1. Abra el compartimento para mando de la parte trasera del volante
2. Coloque el mando DUALSHOCK®4 dentro del volante
3. Coloque la tapa del compartimento y asegúrese de ajustar bien el cierre

Configuración del Juego

El volante de carreras solo funciona con los juegos que son compatibles con el método de control del mando "Control de Giro por Inclinación (Tilt to Steer)" asegúrese de que el juego está configurado para usar dicho método. Si el juego que está utilizando no soporta el método de control del "Control de Giro por Inclinación (Tilt to Steer)" el volante no funcionará.

Precauciones y medidas de seguridad importantes

1. Los menores deberán ser supervisados siempre por un adulto cuando utilicen este product
2. Este dispositivo es sólo para uso doméstico. Nunca exponga la unidad a la luz solar directa o condiciones de humedad ambiental.
3. No exponga el producto a salpicaduras, goteras, lluvia o humedad. No sumergir en líquidos
4. No exponga el producto al polvo, luz solar directa, alta concentración de humedad, condiciones de clima extremas, altas temperaturas o descargas eléctricas

5. Evite cualquier tensión innecesaria de la cubierta de retención
6. No utilizar si el producto está dañado
7. No desmontar; no hay ningún componente sustitible en su interior
8. Para una limpieza externa, use solamente un trapo suave, limpio y ligeramente humedecido. El uso de detergentes podría dañar el acabado de la carcasa y podría filtrarse a su interior ocasionando daños

FABRICADO EN CHINA

NL: Compact Racing Wheel

Bewaar deze handleiding om hem later te kunnen raadplegen

Garantie

Dit product heeft een garantie van 1 jaar vanaf de datum van aankoop. Indien er tijdens die periode een defect is te wijten aan defecte materialen, dan zal het winkelpunt waar u het kocht omruilen met hetzelfde of een gelijkwaardig product. Deze garantie dekt geen fouten te wijten aan ongebruikschaad, verkeerd gebruik of slijtage, en is enkel geldig voor de originele aankoper van het product.

Inhoud

1 x Compact Racing Wheel

Installatie

1. Open de controller deksel aan de achterzijde van het wiel
2. Voeg je DUALSHOCK®4 controller in het wiel
3. Sluit de deksel en ben ervan verzekerd dat de clip goed vast zit

Game Setup

Het compacte racestuur werkt alleen met games die de "Tilt to Steer" control functie ondersteunen, zorg ervoor dat het spel is afgestemd op het gebruik van "Tilt to Steer" control. Als het spel dat je speelt, niet wordt ondersteund door de "Tilt to Steer" control functie, zal het wiel niet functioneren.

Belangrijke veiligheidsopmerkingen

1. Kinderen moeten bewaakt worden wanneer ze dit product gebruiken
2. Enkel voor gebruik binnenshuis. Nooit blootstellen aan direct zonlicht of natte weersomstandigheden
3. Bescherm het apparaat tegen spatten, druppels, regen of vochtigheid. Dompel het niet in onder vloeibare materialen
4. Bescherm het apparaat tegen stof, direct zonlicht, natte weersomstandigheden, hoge vochtigheid, hoge temperaturen of mechanische schokken
5. Vermijd onnodige belasting van het behoud deksel
6. Gebruik het apparaat niet wanneer het defect is
7. Haal het apparaat niet uit elkaar, er zijn geen onderdelen om te onderhouden
8. Om neigjes te houden gebruik een zachte doek, gebruik geen detergents

MADE IN CHINA

RU: Compact Racing Wheel

Сохраните данное руководство. Если вам понадобится помощь, обратитесь в службу поддержки.

ГАРАНТИЯ

Гарантия на данный товар действует в течение одного года со дня покупки. Если в течение этого срока вы обнаружите дефекты, связанные с качеством материалов или изготовлением, продавец заменит товар на такую же или аналогичную модель по предъявлению чека или иного доказательства покупки. Данная гарантия не распространяется на дефекты, вызванные случайным повреждением товара, а также его неправильным или чрезмерно интенсивным использованием. Данная гарантия распространяется только на первого покупателя товара. Вышеизложенное не влияет на ваши законные права.

КОМПЛЕКТАЦИЯ

Компактный гоночный руль — 1 шт

УСТАНОВКА

1. Откройте крышку отсека для контроллера на задней поверхности руля
2. Вставьте контроллер DUALSHOCK®4 в руль
3. Закройте крышку отсека для контроллера до щелчка

НАСТРОЙКА В ИГРЕ

Компактный гоночный руль пригоден только для игр, которые поддерживают управление с использованием датчика движений. Убедитесь, что в настройках вашей игры выбран этот тип управления. Если ваша игра не поддерживает управление с использованием датчика движений вы не сможете пользоваться рулем

МЕРЫ ПРЕДОСТОРОЖНОСТИ

1. Дети должны пользоваться данным устройством только под присмотром взрослых
2. Устройство предназначено для использования в закрытых помещениях. Не подвергайте устройство воздействию прямого солнечного света и осадков
3. Не допускайте попадания воды на устройство. Не погружайте устройство в жидкость
4. Пыль, прямой солнечный свет, осадки, высокая влажность, высокая температура и механические воздействия могут повредить устройство
5. Не прикасайтесь излишним усилием, закрывая крышку
6. Если блок поврежден, не используйте его
7. Не разбирайте устройство, внутри нет деталей, которые нуждаются в обслуживании
8. Протирайте устройство только чистой, мягкой и влажной тканью. Мощные средства могут повредить полировку

СДЕЛАНО В КИТАЕ

"PS", "PlayStation" "PS4" are trademarks or registered trademarks of Sony Computer Entertainment Inc. Also "PUL" is a trademark of the same company. All rights reserved.

DUALSHOCK®4 controller is not included.

Please retain this packaging for future reference. Due to the company's policy of constant improvement and technical refinement, the company reserve the right to alter the specification.

4Gamers™ is a registered trademark of Accessories 4 Technology Limited.

4gamers

